
ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2023

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 15 września 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemo-

cy domowej w Gminie Wyrzysk

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

( Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm. ), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciw-

działaniu  przemocy  domowej  (Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1249  z późn. zm.),  § 2  ust. Uchwały 

Nr LXVIII/626/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ( Dz.Urz. 

Woj. Wlkp. z 2023 r. poz.7571 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Wyrzysk

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów:

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wyrzysku

- Pani Hanna Łapacz,

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) w Wyrzysku:

- Pani Bernadeta Koniszewska,

3) Policji: Komisariat Policji w Wyrzysku

- Pani Malwina Panknin,

4) Oświaty: Szkoła Podstawowa w Wyrzysku im. Powstańców Wielkopolskich

- Pani Danuta Buryta-Arndt,

5) Ochrony zdrowia: Szkoła Podstawowa w Osieku nad Notecią i. Stanisława Staszica

- Pani Aniceta Banaszak,

6) Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Chodzieży

- Pan Krzysztof Frąckowiak.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomo-

cy Społecznej w Wyrzysku.



§ 3.  Traci  moc  Zarządzenie  nr 0050.174.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  27  listopada 

2019 r. sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


